



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

16 травня 2017 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 297

**Про внесення змін до розпорядження
голови облдержадміністрації –
керівника обласної військово-цивільної
адміністрації від 07.07.2016 № 398
та затвердженої ним Програми**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Стратегією розвитку Луганської області до 2020 року, затвердженої розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.06.2015 № 272 (у редакції від 28.10.2016 № 624), з метою ефективної реалізації заходів Програми:

внести до розпорядження голови облдержадміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.07.2016 № 398 «Про затвердження Регіональної цільової Програми розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2016-2018 роки» (зі змінами), такі зміни:

1. У пункті 1 цифри «32310,231» замінити цифрами «35276,231».
2. У Паспорті Програми цифри «32310,231», «19142,865» замінити цифрами «35260,231», «19782,273» відповідно.
3. Внести зміни у додатки 1-2 до Програми, що додаються.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Ю.Г.ГАРБУЗ

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
16 травня 2017р. № 297

Зміни
у додатки 1-2 до Регіональної цільової програми розвитку інформаційної сфери
Луганської області на 2016-2018 роки

1. У додатку 1 пунктах:
 - 1.1.1 розділу 1 графі 8 цифри «80,0» замінити цифрами «145,9»;
 - 2.1 розділу 2 графі 8 цифри «2569,107» замінити цифрами «4269,107»;
 - 3.7 розділу 3 графі 8 цифри «380,0» замінити цифрами «1580,0»;
 - 4.3 розділу 4 слова «книжкової виставки-ярмарку» замінити словами «фестивалю преси».
- у рядку «ВСЬОГО» цифри «32310,231», «19142,865» замінити цифрами «35276,131», «22108,765» відповідно.

2. У додатку 2:

- 1) пункт 1.11 розділу 1 викласти у такій редакції:

	1	2	3	4	5
1.11. Проведення тематичних конкурсів, фестивалів, акцій для мотивування та розвитку місцевих журналістів					
Придбання цінних подарунків/матеріальна винагорода за призиви місця			10,0	77,9	15,0
Проведення патріотичної медіа-акції «Із думкою про мир»					
Створення та розміщення у місцевих друкованих ЗМІ тематичних матеріалів щодо учасників АТО				48,0	48,0

1	2	3	4	5
Створення сайту проекту «Із думкою про мир» з рейтинговим голосуванням			20,0	20,0
Всього,	238,9	10,0	145,9	83,0
у тому числі кошти обласного бюджету	238,9	10,0	145,9	83,0

- 2) у пункті 2.1 розділу 2 рядку:
«ВСЬОГО»: графах 2, 4 цифри «7434,073», «2 569,107» замінити цифрами «9134,073», «4269,107» відповідно;
«обласного бюджету» графах 2, 4 цифри «7434,073», «2569,107» замінити цифрами «9134,073», «4269,107» відповідно;
- 3) пункт 3.7 розділу 3 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5
3.7. Висвітлення заходів з реалізації Програми економічного і соціального розвитку Луганської області на 2016 -2017 роки				
Виготовлення та розміщення у телевізійному ефірі циклу інформаційних телепередач	3096,000	3096,000	1000,0	
Розміщення інформації на веб-порталі	216,0	26,0	190,0	
Розміщення тематичних матеріалів у друкованих засобах масової інформації			190,0	
Виготовлення та розміщення у радіоєфірі циклу інформаційних матеріалів			200,0	
Всього,	4702,0	3122,0	1580,0	
у тому числі кошти:				
обласного бюджету	4702,0	3122,0	1580,0	

- 4) у пункті 4.3 розділу 4 слова «книжкової виставки-ярмарку» замінити словами «фестивалю преси»;
- 5) у розділі «Загальний обсяг ресурсів» рядку:
«ВСЬОГО» графах 2, 4 цифри «32310,231», «19142,865» замінити цифрами «35276,131», «22108,765» відповідно;
«обласного бюджету» графах 2, 4 цифри «16832,273», «5395,307» замінити цифрами «19798,173», «8361,207» відповідно.



Керівник апарату

І.М.КАЛІНІНА